Species facti.

Exponi Nobis nuper fecit dilectus filius modernus Minister Generalis Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci Conventualium nuncupatorum quod cum in Civitate Aversa, ejus Patria Fratres Minores Ordinis ejusdem Sancti Francisci tam de Observantia, quam Conventuales nuncupati in publicis processionibus infirmam, uno quidem Fratre de Observantia ad dextram, altero vero Conventuali ad sinistram, & ita deinceps, praecedentibus eorum respective Crucibus, Fratrum de Observantia similiter ad dextram, Fratrum autem Conventualium ad sinistram, incedere solerent, isque incedendi modus nonnullis incommodis, sive inordinationibus causam praebuisset, ipse Minister Generalis dilectum pariter filium modernum Ministrum Generalem Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci de Observantia nuncupatorum amicablem requisivit, ut incommodis hujusmodi opportuna aliqua provisione occurrere vellet, unde cum

approbatione, & consensu amborum Ministrorum Generalium praefatorum, dilecti etiam filii Procuratores Generales dictorum Ordinum respective ad amicabilem inter se conventionem devenerunt, ut de cetero in processionibus hujusmodi, quae in dicta Civitate Aversa, sive intra sive extra illius muros fient, & quibus Fratres amborum Ordinum praefatorum interesse debent utriusque Ordinis hujusmodi Fratres non amplius conjunctim, sed seorsum, quilibet sub propria Cruce incedant, & quoad praecedentiam servetur inter eos alternativa, itaut vno quidem anno Fratres de observantia sub propria Cruce, altero autem Fratres Conventuales itidem sub propria Cruce respective praecedant, hincque ordo praecedentiae, servari etiam debeat in associatione Cadaverum ad Ecclesias, ad quas processionaliter portabuntur; Si autem aliquod Cadaver in Ecclesia Fratrum alicujus ex dictis Ordinibus sepeliendum fuerit, honor praecedentiae Fratribus exteris tribuatur, in omnibus vero aliis functionibus quae formam processionis non habeat, & quibus Fratres utriusque Ordinis non processionaliter, sed alio titulo interfuerint, sive publice, sive private fuerint, Fratres Conventuales primum locum Fratibus de Observantia semper dare teneantur, adjecta declaratione, quod haec Conventiones alibi in exemplum, seu pro lege adduci nequeant, nec per eas ulli ex praefatis Ordinibus, sive in communi, sive in particulari, ullum praesudicium illarum intelligatur, & alias prout uberius continetur in Syngrapha desuper Italico vulgari idiomate confecta, ac ab omnibus Procuratoribus Generalibus praedictis subscripta, tenoris, qui sequitur videlicet.